

PWSZ Głogów

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Głogowie

Zapraszamy na Akademicki Dzień Przedsiębiorczości

PWSZ · 29 października 2012

Mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w **Akademickim Dniu Przedsiębiorczości** organizowanym przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową w Głogowie i Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy **w dniu 14 listopada 2012r. w godz. 10:00 do 14:00 w siedzibie PWSZ.**

Ideą przewodnią Akademickiego Dnia Przedsiębiorczości, jest promocja najbardziej przedsiębiorczych firm tworzących miejsca zatrudnienia i udzielenie im kompleksowej pomocy w znalezieniu najlepszych pracowników. Chcąc wyjść naprzeciw Państwa oczekiwaniom, chcielibyśmy zaproponować udział w tym przedsięwzięciu. Jesteśmy przekonani, że stworzy ono wyjątkową okazję do zapoznania się z firmami, profilem ich działania, metodami naboru i selekcji kandydatów

Organizatorami przedsięwzięcia są: Akademickie Biuro Karier PWSZ w Głogowie wraz z projektem Wizualizacje w przemyśle i sztuce- nowa jakość kształcenia

Partnerem Organizacyjnym jest: Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Legnicy

Patronat honorowy: JM Rektor PWSZ w Głogowie prof. dr hab. Stanisław Czaja, Starosta Powiatu Głogowskiego Rafael Rokaszewicz, Sitech Sp. z o. o, Dyrektor II Oddziału Banku Zachodniego WBK w Głogowie Elżbieta Szeffler - Lewandowska.

Sponsor: Sitech Sp. z o. o. ,Art & Glass Radosław Bernaciak, Tomaszów Mazowiecki, Bank Zachodni WBK II Oddział w Głogowie

Formularz do pobrania na stronie ABK <http://pwsz.glogow.pl/317-2/abk/akademicki-dzien-przedsiębiorczosci/formularz-zgłoszeniowy/>

Uprzejmie prosimy wypełnienie formularza i przesłanie faxem 76 832 04 56 lub pocztą elektroniczną pod adres i.borejko@pwsz.glogow.pl, jednak **nie później niż do dnia 5 listopada br. do godziny 12.00.**

Będzie nam niezwykle miło gościć Państwa na Akademickim Dniu Przedsiębiorczości

Udział w Akademickim Dniu Przedsiębiorczości będzie całkowicie **bezpłatny**

PROGRAM AKADEMICKIEGO DNIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Ten wpis został utworzony 29 października 2012 o godz. 14:29 w kategorii [Aktualności](#).